SWIM
E©] TIME
BRASIL

Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
Torneio Regional da 32 Regido (Pré-Mirim/Sénior)
Foz do Iguagu, 25 - 26/02/2023

swimsystem

Prova 13
25/02/2023 - 10:19

Masculino, 50m Costas

Infantil/Sénior
Balizamento

Raia Nome

Série1de 1, 10:19
2 Pedro Resende Ames
3 Joao Victor Oliveira
4 Jo&o Maguet
5 Faisal Basem Ghotme

Reg.

365505
295723
355513
390809

Nasc.

2010
2003
2008
2010

Classe

IN1
SN

Jvi
IN1

Entidade

Cataratas Natacédo
Cataratas Natacdo
Agquafoz

Cataratas Natacdo

T. Inscricdo  Tempo

38.88
28.02
ATESTADO
NT

SwimSystem, 3.0.0

LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM

Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swim Time Brasil

29/06/2023 21:50 - Pagina 1



