

Federação de Desportos Aquáticos do Paraná Torneio Regional da 3ª Região (Pré-Mirim/Sênior) Foz do Iguaçu, 25 - 26/02/2023

swimsystem

Prova 13 25/02/2023 - 10:19	Masculino, 50m Costas					Infantil/Sênior Balizamento
Raia Nome	Reg.	Nasc.	Classe	Entidade	T. Inscrição	Tempo
Série 1 de 1, 10:19						
2 Pedro Resende Ames	365505	2010	IN1	Cataratas Natação	38.88	:
3 Joao Victor Oliveira	295723	2003	SN	Cataratas Natação	28.02	:
4 João Maguet	355513	2008	JV1	Aquafoz	ATESTADO	:
5 Faisal Basem Ghotme	390809	2010	IN1	Cataratas Natação	NT	: